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PER/ZA/TO: Kandidatét / Publikin T
NGA/OD/FROM: Komisioni Peyzgjedhs
.

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: Njoftim pér |i3i_‘azﬁtjr,eiic;‘a

¢ Biologji’

o Gjuhe'dh

e TIK /

e Matematiké

NJOFTIM

Komisioni pérzgjedhés sipas Konkursit me RN000 14552, me numér protokolli té datés: 17.07.2024, ,
pérpilon listen ¢ ngushté té kandidatéve té cilét do t'i nénshtrohen testit me shkrim, i cili do té mbahet
me daté: 25.10.2024 ( E premte) duke filluar nga oral3:30, tek Objekti i Komunes sé Kamenicés —

Salla e Kuvendit Komunal.

Lista e kandidatéve té cilét do ti nénshtrohen testit me shkrim — Biologji

Nr. | Numri i protokolit té kandidatit

Emri dhe mbiemri i kanditadatit/es

1. 23597

Sanja Nikolic

Lista e kandidatéve té cilét do ti nénshitrohen testit me shkrin — Gjuhé dhe Letérsi Serbe

Nr. | Numrii protokolit té kandidatit

Emri dhe mbiemri i kanditadatit/es

1. 23704

Danijela Mrdakovic

2. 24225

Jelena Cvetkovic

Lista e kandidatéve té cilét do ti nénshtrohen testit me shkrim — TIK

Nr. | Numrii protokolit t¢é kandidatit

Emri dhe mbiemri i kanditadatit/es

. 25408

Marija Stankovic

2. 23690

Milan Ristic

Lista e kandidatéve 1é cilét do ti nénshirohien testit me shkrim — Matematiké

Nr. | Numri i protokolit té kandidatit Emri dhe mbiemri i kanditadatit/es
1. 23009 Nevena Arsic

2, 23208 Milan Peric

3 26092 Xhemile Zeqiri

4 25408 Marija Stankovic

fage 1 dhe 2




